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SSSSMM  YYÖÖNNEETTMMEELLİİĞĞİİ  BBİİLLGGİİLLEENNDDİİRRMMEE  TTOOPPLLAANNTTIISSII  YYAAPPIILLDDII  

14 Ocak 2012 tarihinde düzenlenen toplantıda Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Hülya YILMAZ, 9 Haziran 2011 tarih ve 27959 sayılı 

Resmi Gazete‘de yayımlanarak yürürlüğe giren "Serbest Müşavirlik Mühendislik (SMM) Hizmetleri Uygulama, Tescil, Denetim ve 

Asgari Ücret Yönetmeliği" ile ilgili bilgilendirmede bulundu. Toplantıya yaklaşık 50 kişi katıldı. 

 

 

 

 

33..  OOLLAAĞĞAANN  GGEENNEELL  KKUURRUULLUUMMUUZZUU  YYAAPPTTIIKK  
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Ege Bölge Şubesi 3. Olağan Genel Kurulu 

ve seçimleri 21-22 Ocak 2012 tarihleri arasında Şube Hizmet Binasında 

gerçekleşti. İlk gün, 2010-2011 çalışma dönemine ilişkin yapılan konuşmalar ve 

Yönetim Kurulunun aklanmasından sonra ikinci gün Yönetim Kurulu ve 24-25 

Mart 2012 tarihleri arasında Ankara’da yapılacak olan Oda 9. Olağan Genel 

Kuruluna, Bölge Şubeye bağlı illerden gidecek delegelerin seçimleri yapıldı. 

Seçimler sonucunda Yönetim Kurulu şu isimlerden oluştu: 

 

 

 

 

 

 

ASIL ÜYELER YEDEK ÜYELER 

Başkan : Hülya YILMAZ  Yedek Üye  : Orhan AKDOĞAN (23.03.2012 tarihine kadar) 

II. Başkan : Reha KESKİNOĞLU  Yedek Üye : İ.Uğur TOPRAK      (23.03.2012 tarihine kadar) 

Yazman : Ulaş YÜKSEL Yedek Üye : Gülseren ÇOLAK    (23.03.2012 tarihine kadar) 

Sayman : Süleyman GÜRSEL  Yedek Üye : Gizem ÇOBAN 

Üye : Zekeriya YAZICI (23.03.2012 tarihine kadar)  Yedek Üye : Ersin AYRANCI 

Üye : Zafer ERBAY  Yedek Üye : Kudret ÇETİN 

Üye : Şeyma ELİBOL  Yedek Üye : Nilüfer KARADAL 

Üye : Gülseren ÇOLAK (23.03.2012 tarihinden itibaren) 
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YÖNETİM KURULUNUN İLKELERİ 

 

1. 2010-2012 Döneminde de yönetime talip olan listemizi oluşturan tüm meslektaşlarımız örgütlülüğe ve mesleğe 

katkı sağlayabilmek için yönetimi oluşturacak kadroların İLKESEL BÜTÜNLÜK içerisinde hareket etmesinin 

gerekliliğine inanır. Bu anlamda ekibimizin çalışma anlayışında karşılıklı saygı, güven ve uyum esas alınacaktır. 

 

2. Bu güne kadar yönetimde görev almış tüm arkadaşlarımız “ODA YÖNETİMİ HER TÜRLÜ SİYASİ OLUŞUMA EŞİT 

MESAFEDE DURUR” ilkesiyle hareket etmiş olup yeni dönemde de ekibimiz bu anlayışını muhafaza edecektir. 

 

3. Odamızın; üyelerimizin, öğrenci üyelerimizin ve toplumumuzun kolektif çıkarlarını savunması gerektiğine inanan 

ekibimiz Yönetim ve Yedek Yönetim Kurulu Üyeleri gerekçe ne olursa olsun ODA ile maddi çıkar amaçlı parasal 

ilişkiye giremez. 

 

4. TMMOB’nin de temel ilkeleri arasında yer alan; ODAMIZIN ÖZERK YAPISINI ZEDELEYECEK SÜRELİ veya 

SÜREKLİ HİÇBİR FON, MALİ DESTEK veya OLANAK KABUL EDİLEMEZ ilkesine ekibimiz yürekten bağlı kalacaktır. 

 

5. Mesleğimizin ilgi alanını oluşturan her konuda (kamu ve özel sektörde istihdam, mevzuat, gıda mühendisliği 

öğretim kalitesi vb.) var olan veya olası uygulamalara yönelik oluşturacağı görüşlerle sürecin içinde yer almayı 

hedefler, bu süreçlerde POZİTİF MUHALEFET anlayışını muhafaza eder. 

 

6. Yönetimimiz tüm etkinliklerde TOPLUMCU MÜHENDİS anlayışı ile hareket eder. 

 

Çevre duyarlılığını önde tutar, Ekolojik sistemi yok eden politikalara karşı yaşamı savunur, 

Kamu Sağlığı – Güvenli Gıda Tüketme Hakkı, 

Suların özelleştirilmesine karşı duruş sergilemek, 

Çalışan işsiz mühendis hakları, 

Cinsiyet ayrımcılığına karşı kadının toplumda eşit haklarla yerini almasından yana tavır alır. 

 

Bunlar ve bunlara benzer değerler hakkında toplumu bilgilendirmek ve gerektiğinde savunduğumuz değerler 

çerçevesinde kamuoyu oluşturmak, hedefimiz olacaktır. 

 

7. Yönetimimiz, İzmir’de ve etkinlik alanımızdaki illerde meslektaşlarımızın ve öğrencilerimizin Odamızda 

örgütlenmelerini hedeflerken NİCEL BÜYÜMENİN NİTEL BÜYÜME ile birlikte yürütülmesi koşulu ile güçlü bir 

örgütlülüğe ulaşılacağına inanır. 

 

8. ÖĞRENCİ ÖRGÜTLENMESİNE YAKLAŞIMIMIZ 

 

TMMOB bünyesinde en yüksek ÖĞRENCİ ÜYE sayısına sahip olan odamızın bu seviyeye ulaşmasında belirleyici olan 

yönetimimiz örgütlülüğün her şeyden önce bir “KÜLTÜR” sorunu olduğunu ve bu amaçla örgütümüzün nicel-nitel 

büyümesinde ve kalıcı olmasında temel unsur olarak Gıda Mühendisliği öğrencilerinin olduğunu kabul eder. 

 

Örgütlülüğün öğrencilik sürecinde “KÜLTÜR” haline dönüşmesi için Odayı tüm olanaklarıyla gençlerimize ulaştırmayı 

esas alır. 

 

9. Bizler, görece olarak bu toplumun en aydın kesimini oluşturduğumuz inancı ve toplumcu mühendis duruşumuzla 

kültürel ve sanatsal çalışmaları topluma ait ve topluma ulaştırılması gereken değerler olarak görmekteyiz. Dolayısıyla 

ekibimiz, olanaklarımız ölçüsünde kültürel ve sanatsal etkinliklere platform sağlamayı sorumluluk olarak görür. 

 
 

BBOORRNNOOVVAA  KKEENNTT  KKOONNSSEEYYİİ  33..  OOLLAAĞĞAANN  GGEENNEELL  KKUURRUULLUU  
30 Ocak 2012 tarihinde gerçekleşen Bornova Kent Konseyi 3. 

Olağan Genel Kuruluna, Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Reha 

KESKİNOĞLU katıldı. Genel Kurulda Reha KESKİNOĞLU, Bornova 

Kent Konseyi Yürütme Kurulu üyeliğine seçildi. 

 

SSGGKK  İİLL  MMÜÜDDÜÜRRÜÜNNÜÜ  ZZİİYYAARREETT  EETTTTİİKK  
10 Şubat 2012 tarihinde SGK İl Müdürü Mustafa KESKİN’i 

makamında ziyaret ettik. Ziyarette, Gıda İşletmelerinde İstihdamı 

Zorunlu Personel olarak çalışan meslektaşlarımızın, işveren 

tarafından yatırılan sigorta primlerinde yaşanan kayıpların 

giderilebilmesi için yapılabilecekler üzerine görüş alışverişinde 

bulunuldu. Toplantıya Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Hülya 

YILMAZ ve 2. Başkanımız Reha KESKİNOĞLU katıldı. 

 

İİSSMMMMMMOO  ZZİİYYAARREETT  EEDDİİLLDDİİ  
İzmir Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası Yönetim Kurulu Başkanı Feyzullah TOPÇU, 16 Şubat 2012 tarihinde makamında 

ziyaret edildi. Yönetim Kurulu Başkanı Hülya YILMAZ, 2. Başkan Reha KESKİNOĞLU ile Yedek Üyemiz Nilüfer KARADAL’ın hazır 

bulunduğu toplantıda, İSMMO’ya üye muhasebecilerin yeni gıda yasasıyla ilgili olarak, çalıştıkları Gıda 

işletmelerinde yanlış bilgilendirmede bulundukları, bu tür yanlış bilgi ve yönlendirmelerin Gıda Mühendislerinin 

mağduriyetine yol açtığı vurgulanarak, Oda bülteninde konuyla ilgili bir yazı yayımlanması kararlaştırıldı. 
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33..ÖÖĞĞRREENNCCİİ  ÜÜYYEE  KKUURRUULLTTAAYYII  İİÇÇİİNN  ÇÇAANNAAKKKKAALLEE’’YYEE  GGİİTTTTİİKK  
25 Şubat 2012 tarihinde Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğinin ev sahipliğinde düzenlenen, TMMOB Gıda 

Mühendisleri Odası 3. Öğrenci Üye Kurultayına geniş bir katılım sağladık. Kurultaya Şubemizden, aralarında Şube Yönetim Kurulu 

Üyeleri ve Öğrenci Üyelerin bulunduğu 90’ı aşkın kişi katıldı. 

 

YYAAŞŞAASSIINN  88  MMAARRTT  DDÜÜNNYYAA  KKAADDIINNLLAARR  GGÜÜNNÜÜ!!  

Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde gerçekleşen etkinlikler, 

TMMOB İzmir İKK Kadın Çalışma Grubu adına üyemiz Bengi 

AVUN HASIRCI ve TMMOB İzmir İKK Sekreteri Ferdan 

ÇİFTÇİ’nin yaptığı açılış konuşmalarıyla başladı. Bengi AVUN 

HASIRCI, yaptığı konuşmada 8 Mart`ın TMMOB İzmir İKK 

Kadın Çalışma Grubu için ayrı bir önem taşıdığını belirterek, 

"Çünkü bu grubun oluşumuna dair ilk fikir 2008 yılında yine 

ortak gerçekleştirilen bir 8 Mart etkinliği sonrasında doğmuştur" 

dedi.  

 

Daha sonra söz alan TMMOB İzmir İKK Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ 

ise AKP iktidarı döneminde çok büyük oranda artan kadın 

cinayetlerine ve "4+4+4" şeklinde tanımlanan eğitim sistemindeki 

yeni düzenleme girişimine dikkat çekerken, iktidarın kadın 

sorununun çözümü konusunda samimi olmadığını ifade etti. 

 

Konuşmaların ardından, Dario Fo`nun Ulrike Meinhof`un ağzından yazdığı "Ben Ulrike, Bağırıyorum" isimli okuma tiyatrosu eseri 

sahnelenirken, oyunun ardından Atölyemor Kolektifi tarafından hazırlanan "Avcılar, Aracılar ve Kadınlar" filminin gösterimi yapıldı. 

Film gösteriminden sonra verilen aranın ardından ise İzmir Flamenko Dans ve Müzik Atölyesi Flamenco Esmirna grubu yaklaşık yarım 

saat süren bir flamenko gösterisi sergiledi. Etkinlik gösterisinin ardından sona erdi. 

 

 

 

 

DDEELLEEGGEELLEERRİİMMİİZZLLEE  BBİİRR  AARRAAYYAA  GGEELLDDİİKK  
24-25 Mart 2012 tarihlerinde Ankara’da yapılacak Oda 9. Olağan 

Genel Kuruluna katılacak olan Şube delegelerimizle, 11 Mart 2012 

tarihinde Tepekule Kongre ve Sergi Merkezinde bir araya geldik. 

Toplantıda Genel Kurul gündemi ve seçimlere ilişkin  Şubemizin 

tutumu görüşüldü.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DDÜÜNNYYAA  SSUU  GGÜÜNNÜÜNNDDEE  AALLAANNLLAARRDDAAYYDDIIKK  

Dünya Su Günü dolayısıyla 17 Mart 2012 Cumartesi günü, Suyun Bir Yaşam Hakkı olduğunu hatırlatmak ve konuyla  ilgili 

farkındalık yaratmak amacıyla Manisa ve İzmir’de dokuz noktada açtığımız stantlarda halka su broşürleri dağıtarak, suyun 

özelleştirilmesi ve ticarileştirilmesi hakkında bilgilendirmede bulunduk.  

 

AAYYRRIICCAA  
11 Ocak 2012 tarihinde Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Mehdi EKER’in teşrifleri ile düzenlenen İzmir Ticaret Odası 

(İZTO) Olağanüstü Meclis Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Hülya YILMAZ, 12 Ocak 2012 tarihinde 

Kaymakam Özgür Azer Kurak İlköğretim Okulu tarafından “Beslenme Dostu Okul” projesi kapsamında öğrenci ve velilere 

yönelik düzenlenen Bilinçli Gıda Tüketimi konulu seminere Yönetim Kurulu Eski Üyemiz Işık ŞAHBAZ, 

25 Ocak 2012 tarihinde İzmir Ticaret Odası Özel Meclis Toplantısına 2. Başkanımız Reha 

KESKİNOĞLU, 26 Ocak 2012 tarihinde düzenlenen TMMOB İKK Su Komisyonu Grubu toplantısına 
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Yazman Üye Ulaş YÜKSEL, 06 Şubat 2012 tarihinde düzenlenen TMMOB İzmir İKK Su Komisyonu Grubu toplantısına, 23 

şubat 2012 tarihinde İzmir Ticaret Odası tarafından düzenlenen “Yeni Türk Ticaret Kanununun İş Dünyasına Getirdiği 

Yenilik ve Değişiklikler” toplantısına Şube Başkanı Hülya YILMAZ, 20 Mart 2012 tarihinde Bornova Sağlık Hakkı Meclisi 

Girişimi toplantısına üyemiz Nesrin KUSİN katıldılar. 
  
 

 

EEĞĞİİTTİİMMLLEERR  
ÖÖĞĞRREENNCCİİ  EEĞĞİİTTİİMM  PPAAKKEETTİİ  KKAAPPSSAAMMIINNDDAA  DDÜÜZZEENNLLEENNEENN  EEĞĞİİTTİİMMLLEERR  

 18 Şubat 2012 ve 19 Şubat 2012 tarihlerinde düzenlenen “İç Tetkikçi Eğitimi”ne 35 öğrenci katıldı. 

 25 Şubat 2012 ve 03 Mart 2012 tarihlerinde düzenlenen “BRC-Gıda Güvenliği İçin Global Standart-

6. Versiyon” eğitimine 35 kişi katıldı. 

 10 Mart 2012 ve 17 Mart 2012 tarihlerinde düzenlenen “IFS-Perakendeci ve Toptancı Markalı Gıda 

Ürünlerinin Tetkiki İçin Standart” eğitimine 35 kişi katıldı. 

 

 

 

 

MMEEDDYYAA  
 

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Hülya YILMAZ 03 Ocak 2012 tarihinde SKY TV’de canlı 

olarak yayınlanan “Güne Başlarken” programına katılarak 5996 Sayılı Gıda Yasası 

kapsamında yürürlüğe giren yönetmeliklere ilişkin bilgilendirmede bulundu. 

 

 

 

 

 

 

DDUUYYUURRUULLAARR  
 

  

ORGANİK ÜRÜNLER FUARI 
Fuar Tarihleri: 12-15 Nisan 2012 

Fuar Ziyaret Saatleri: 10.00-19.00 

İzmir Uluslararası Fuar Alanı   

 

  
OLIVTECH 2. ZEYTİN, ZEYTİNYAĞI VE TEKNOLOJİLERİ FUARI 
Fuar Tarihleri: 19-22 Nisan 2012 

Fuar Ziyaret Saatleri: 10.00-19.00 

İzmir Uluslararası Fuar Alanı   

 

 

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI “ÇEVRE GÖREVLİSİ SINAVI” 
Ayrıntılı bilgi aşağıdaki linkten edinilebilir. 

http://www.gidamo.org.tr/resimler/ekler/d19ed3a7d46b406_ek.pdf 
  

 

CBÜ 1. MEZUNLAR BULUŞMASI 
Tarih: 13 Nisan 2012 

Saat: 14.00 

Muradiye Kampüsü Sosyal Tesisler Restoranı-Manisa  

 

 

E.Ü. 37. YIL MEZUNLAR BULUŞMASI 
GEYE-Gıda Mühendisliği Eğitiminde Yeni Yaklaşımlar Paneli-Kokteyl 

Tarih: 27 Nisan 2012 Cuma 

Saat: 14.00-19.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.gidamo.org.tr/resimler/ekler/d19ed3a7d46b406_ek.pdf

